СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

Ставрово
       04.09.2015                                                                                         №   12/57
О   внесении   изменений   в   решение  Совета
народных  депутатов поселка Ставрово от 28.05.2014
 № 6/44 «Об оплате труда муниципальных служащих
в муниципальном образовании поселок Ставрово»

В соответствии с Законом Владимирской области от 14.11.2014 № 120-ОЗ «О порядке формирования представительных органов муниципальных районов Владимирской области и порядке избрания глав муниципальных образований Владимирской области», решением Совета народных депутатов поселка Ставрово от 23.01.2015 № 1/1 «О внесении   изменений и дополнений в Устав муниципального образования  поселок  Ставрово Собинского района  Владимирской области», руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ставрово,
 Совет народных депутатов  решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов поселка Ставрово от 28.05.2014  № 6/44 «Об оплате труда муниципальных служащих в муниципальном образовании поселок Ставрово»:
1.1.В приложение № 1 к положению «Таблица размеров должностных окладов муниципальных служащих, замещающих должности в администрации муниципального образования поселок Ставрово» дополнить строкой следующего содержания:

	Наименование муниципальной

должности
	Размер

должностного оклада (в % от

оклада по соответствующей

должности государственной

гражданской службы области)
	Размер

должностного

оклада

(в рублях)
	Размер

ежемесячного денежного поощрения

(кратно к размеру

должностного оклада)

	Глава администрации, назначаемый на должность по контракту
	                 50,5
	4997
	10,5

      2. Решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель                                                              Глава поселка Ставрово
Совета народных депутатов

                                 Н.В.Игнатьева                                                     А.Н.Трухин